

年 月 日 曜日

	小学校	綾	盛	北	合計			
人数	352	84	141	127	352			
料理名／食品名				内 容 量 g	一人分量 単 位	合計使用量 単位		
[牛乳]								
A 牛乳					1.00 本	349.00 本		
[麦ごはん]								
水稲穀粒(精白米)					62.50 g	22.50 Kg		
強化精麦					7.88 g	3.00 Kg		
[野菜とキャベツのミンチカツ]								
彩り野菜とキャベツのミンチカツ					40.00 g	14.42 Kg		給
A 大豆油					3.50 g	1.26 Kg		
[チャプチェ]								
緑豆はるさめ					6.58 g	2.00 Kg		給
A 豚肩(脂身付き)					9.20 g	3.00 Kg		こ
三温糖					0.25 g	0.10 Kg		
A こいくちしょうゆ					0.78 g	0.30 Kg		
ごま油					0.27 g	0.10 Kg		
おろしにんにく					0.52 g	0.20 Kg		給
玉葱					29.65 g	12.00 Kg		チ
青ピーマン					4.48 g	2.00 Kg		チ
にんじん					3.82 g	1.50 Kg		チ
にら					5.00 g	2.00 Kg		チ
A こいくちしょうゆ					1.85 g	0.70 Kg		
中華だし					0.25 g	0.10 Kg		
トウバンジャン					0.20 g	0.07 Kg		
本みりん					1.05 g	0.40 Kg		
三温糖					0.25 g	0.10 Kg		
ごま(いり)					1.32 g	0.50 Kg		
[カレーけんちん汁]								
かたくちいわし(煮干し)					1.78 g	1.00 Kg		給
A 大豆油					0.54 g	0.20 Kg		
A 鶏成鶏肉ささ身					8.00 g	3.00 Kg		こ
はくさい					16.82 g	7.00 Kg		じ
にんじん					5.20 g	2.00 Kg		チ
じゃがいも					19.31 g	8.00 Kg		チ
ぶなしめじ(ゆで)					3.58 g	1.00 Kg		給
板こんにゃく					14.30 g	5.00 Kg		丸
A 木綿豆腐					22.00 g	8.00 Kg		丸
ねぎ					5.00 g	3.00 Kg		チ
A こいくちしょうゆ					4.50 g	1.60 Kg		
合成清酒					0.90 g	0.30 Kg		
本みりん					0.90 g	0.30 Kg		
食塩					0.10 g	0.04 Kg		
カレー粉					0.20 g	0.07 Kg		

※食品名についている「A」はアレルギー物質が含まれている食品です
 ※個付設定した食品は内容量毎に表示します。